Примерная форма дополнительного соглашения к трудовому договору
с работником государственного (муниципального) образовательного учреждения об изменении условий оплаты труда

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

№______ к трудовому договору №_____ от ________________г.

        Краснодарский край, г. Геленджик

               «___» ____________2009г.

______________________________________________________________________________________________
                                              (полное наименование Работодателя в соответствии с Уставом)

 в лице (ФИО)_____________________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и (ФИО)________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили дополнительное соглашение к трудовому договору от «__»  _____________2009_г. №___ о нижеследующем:

1.      Раздел …(абзацы…, пункты…) трудового договора изложить в следующей редакции:

« За выполнение трудовой функции Работнику устанавливается:

- оклад (ставка) в размере_________  рублей;

- название и размер выплаты компенсационного характера __________________________________________________;

- название и размер повышающих коэффициентов__________________________________________________________;

-  премии и иные стимулирующие выплаты ________________________________________________________________

                                                                                                       (в соответствии с локальными актами учреждения)

______________________________________________________________________________________________________

                      (указываются основания установления стимулирующих выплат)

2.     Изменения в трудовой договор, определённые настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с «__»____________2009г.

3.     Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора от «__» ____________200_г., составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй – у Работника.

РАБОТОДАТЕЛЬ

 РАБОТНИК

ФИО, дата, подпись

 ФИО, дата, подпись

Второй экземпляр дополнительного соглашения получил _________________________________

подпись работника, дата